[bookmark: _GoBack]        ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Кыят
авыл җирлеге
башкарма комитеты
	[image: ]
	     РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Исполнительный комитет
Киятского
сельского поселения

КАРАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июня 2014 г.                                                                      		№ 15
            «О внесении изменений в Правила
благоустройства и содержания территории
Киятского сельского поселения Буинского
муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев протест Буинской городской прокуратуры от 20.06.2014 года № 02-08-02-2014 на постановление исполнительного комитета  Киятского сельского поселения от 21.08.2012 года № 4, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 07.03.2014 года №16-ЗРТ «б отдельных вопросах содержания домашних животных в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования  Киятское сельское поселение Буинского муниципального района Республики Татарстан исполнительный комитет Киятского сельского поселения постановляет:
            1. Внести в Правила благоустройства и содержания территории Киятского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденные Постановлением  Киятского сельского исполнительного комитета от 21 августа 2012 года №4 (в редакции Постановления от 04 февраля 2014 года № 4 ) следующие изменения:
а) раздел 10 «Охрана и содержание животных» исключить;
б) раздел 11 считать разделом 10.
2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на специально оборудованных информационных стендах и на официальном сайте в сети  Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Киятского сельского поселения                                                 М.М. Храмова

image1.png